Ha 12 okTs6psa 2022 T.

HaunmeHoBaHue 61t0a

LLlaHexka ¢ kapTodenem

Kawa xungkaa MosiouHasi» ApTek»
Yaii ¢ nMMOHOM*

Xneb6 nweHnYHbIN B/C, pXaHol
A610K0

LaHexka ¢ kapTodenem

Kalwa xngkasa MmonovyHasa» ApTek»
Yaii ¢ nuMoHOM*

Xneb6 nieHnyHbIn B/c, pXXaHoi
sa610K0

Kawa xngkasa MmosiovyHasas» ApTek»
Yain ¢ "TMUMOHOM*

Xneb6 nieHnYHbIN B/c, pXaHoi
s16/10K0

MapuHaj, oBOLHOW 6e3 TomaTa
CBEKO/IbHUK Ha KYpUHOM OY/1IbOHE
CMeTaHoW

noB n3 NTuupl
KomnoT 13 nstoma
Xne6 pxaHow

Xneb6 nuweHn4YHbIN B/C

CBeKOJIbHUK Ha KypUHOM GY/ibOHE
cMeTaHol

noB 13 NTuubl

yaii c caxapom

Xne6 pxaHolii

Xneb nueHnYHbI B/C

MezcecTpa LUKO/bI

NoBap

co

co

7 feHb
Bbixog LieHa
3aBTpak (1-4 Knaccol)
75 20,00
180/5 13,35
200 4,55
50/25 4,13
120 15,00
3aBTpak (OB3, nHB, MMC)
75 20,00
180/5 13,35
200 4,55
50/25 4,13
120 15,00
PoanTenbCcKuii B3HOC
180/5 13,35
200 4,55
50/25 4,13
120 15,00
O6epn OB3
60
200/5
40/140
200
25
50
Mpynna npoa/ieHHoro aHs
200/5
40/140
200
25
50
PussaHoBa I".T.
®dazetamHosa 4. .

286
202
62
71
50

286
202
62
71
50

202
62
71
50

80
121

371
67
50
59

121

371
60
50
59



