

УТВЕРЖДАЮ
Директор МОАУ СОШ №3 с.Бураево
И.В.Камильянова



Меню

на 12 октября 2022 г.

7 день

Наименование блюда	Выход	цена	калл
Завтрак (1-4 классы)			
Шанежка с картофелем	75	20,00	286
Каша жидкая молочная» Артек»	180/5	13,35	202
Чай с лимоном*	200	4,55	62
Хлеб пшеничный в/с, ржаной	50/25	4,13	71
яблоко	120	15,00	50
Завтрак (ОВЗ, инв, ммс)			
Шанежка с картофелем	75	20,00	286
Каша жидкая молочная» Артек»	180/5	13,35	202
Чай с лимоном*	200	4,55	62
Хлеб пшеничный в/с, ржаной	50/25	4,13	71
яблоко	120	15,00	50
Родительский взнос			
Каша жидкая молочная» Артек»	180/5	13,35	202
Чай с лимоном*	200	4,55	62
Хлеб пшеничный в/с, ржаной	50/25	4,13	71
яблоко	120	15,00	50
Обед ОВЗ			
Маринад овощной без томата	60		80
Свекольник на курином бульоне со сметаной	200/5		121
Плов из птицы	40/140		371
Компот из изюма	200		67
Хлеб ржаной	25		50
Хлеб пшеничный в/с	50		59
Группа продленного дня			
Свекольник на курином бульоне со сметаной	200/5		121
Плов из птицы	40/140		371
чай с сахаром	200		60
Хлеб ржаной	25		50
Хлеб пшеничный в/с	50		59

Медсестра школы

Ризванова Г.Т.

Повар

Фазетдинова Д.Д.